Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1773/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de entulho do passeio público em Rua do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de retirada de entulhos da calçada da Rua Nazareno Voltaine, próximo à residência de número 82, Jardim Conceição.

Justificativa:

Moradores alegam que fica impossível caminhar pelo passeio público que está tomado por folhas, galhos, sacos plásticos e demais entulhos que vem se acumulando pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

06cb7a72-e6b2-4d84-b6f9-b6b88c804425.png
PROTOCOLO 2704/2018 - 23/02/2018 15:39

image1.jpeg

image10.jpeg